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Svensk Fastighetsförmedling ingår
strategiskt partnerskap med Hemnet

För att stärka våra kunders försäljningsprocess har Svensk
Fastighetsförmedling ingått ett strategiskt partnerskap med Hemnet. Det
innebär bland annat en bättre exponering av våra bostäder som gynnar
säljaren, samt en bättre upplevelse för spekulanterna. Vi kommer succesivt
under 2026 att stärka kundresan och vår affärsprocess genom samarbetet.

-Genom vår unika arbetsprocess med Aktiv Matchning skapar vi bästa
förutsättningar för bättre bostadsaffärer. Genom att integrera samarbetet
med Hemnets förmarknad och en ny typ av exponering, ihop med vår Aktiv
matchning, kommer vi att ge våra kunder något som ingen annan kan



erbjuda, säger Erik Wikander, vd Svensk Fastighetsförmedling.

-När vi går ut med bostäder på portaler är det viktigt att vi gör det på de
ställen som kunderna är för att maximera nyttan, därför har det vara ett
självklart val att bygga den kundresan tillsammans med Hemnet och inte
andra aktörer på marknaden, säger Erik Wikander, vd Svensk
Fastighetsförmedling.

-Vi är väldigt stolta över förtroendet som Svensk Fastighetsförmedling visat
Hemnet som en av de första i branschen att teckna det här helt nya
strategiska partnerskapet på kedjenivå. Svensk Fastighetsförmedling är en
viktig partner till oss och nu ska vi se till att skapa bättre affärer tillsammans
- samtidigt som vi bygger en bättre och mer transparant förmarknad", säger
Jonas Gustafsson, vd för Hemnet.

Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är Sveriges största rikstäckande och oberoende
mäklarkedja. Det innebär att vi kan ta tillvara på våra kunders intressen helt
utan påverkan från banker eller försäkringsbolag. Vi är experter på den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delägare och flera år i rad har
företaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2024
förmedlade Svensk Fastighetsförmedling drygt 22 000 bostäder. I mer än 85
år har vi fått folk att känna sig hemma, vilket faktiskt gör oss till landets
äldsta mäklarkedja.
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